ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД АГИДЕЛЬ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября  2021 года  № 13/1-5

г. Агидель
О распределении избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

и о сроках их передачи участковым избирательным комиссиям

Руководствуясь статьей 79 Федерального закона «О выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»

территориальная избирательная комиссия городского округа город Агидель

Республики Башкортостан, р е ш и л а:

 1.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Государственного Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва (приложение №1).

 2.Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым

избирательным комиссиям 15 сентября 2021 года в соответствии с графиком

(приложение №2)

 3.Определить местом передачи избирательных бюллетеней здание

администрации городского округа город Агидель Республики Башкортостан,

расположенное по адресу: г. Агидель, Цветочный бульвар, 2.

 4.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссии.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии  М.Т. Рамазанова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии  Л.Р. Хаматдинова

                                                               Приложение №1

  к решению территориальной избирательной комиссии

                                                                                    от 13.09.2021 года №13/1-5

Распределение избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Государственного Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

Наименование УИК Наименование избирательного округа Количество

избирательных

бюллетеней

УИК избирательного участка №426 Нефтекамский одномандатный избирательный округ №6

Федеральный избирательный округ

1600

1600

УИК избирательного участка №427 Нефтекамский одномандатный избирательный округ №6

Федеральный избирательный округ

1400

1400

УИК избирательного участка №428 Нефтекамский одномандатный избирательный округ №6

Федеральный избирательный округ

2100

2100

УИК избирательного участка №429 Нефтекамский одномандатный избирательный округ №6

Федеральный избирательный округ

1200

1200

УИК избирательного участка №430 Нефтекамский одномандатный избирательный округ №6

Федеральный избирательный округ

1500

1500

УИК избирательного участка №431 Нефтекамский одномандатный избирательный округ №6

Федеральный избирательный округ

1300

1300

УИК избирательного участка №432 Нефтекамский одномандатный избирательный округ №6

Федеральный избирательный округ

1500

1500

                                                   Приложение №2

   к решению территориальной избирательной комиссии

       от 13.09.2020 года  №13/1-5

ГРАФИК

передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственного Думы Федерального Собрания

 Российской Федерации восьмого созыва

15 сентября 2021 года

Наименование УИК Время передачи Ответственный член ТИК,

председатель УИК

УИК избирательного

участка №426

10.00 ч. Гарипов Р.Р.,

Мифтахов Р.Т.

УИК избирательного

участка №427

10.10 ч. Гарипов Р.Р.,

Башарова Л.М.

УИК избирательного

участка №428

10.20 ч. Гарипов Р.Р.,

Файзуллина Р.К.

УИК избирательного

участка №429

10.30 ч. Гарипов Р.Р.,

Давлетов Ф.Г.

УИК избирательного

участка №430

10.40 ч. Гарипов Р.Р.,

Шашкина Л.Н.

УИК избирательного

участка №431

10.50 ч. Гарипов Р.Р.,

Мухитов В.Р.

УИК избирательного

участка №432

11.00 ч. Гарипов Р.Р.,

Вахитов Р.Ф.